



平成 17 年 8 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社エイジア
代表者名 代表取締役 江藤 晃
 コード (2 3 5 2)
問合せ先
役職・氏名 取締役 須藤 昌人
電話 0 3 - 5 4 6 1 - 0 8 4 8

平成 17 年 3 月期 決算短信(非連結)の一部変更のお知らせ

平成17年5月13日付で発表した平成17年3月期 決算短信(非連結)において一部変更がありました。下記のとおり変更させていただきます。

記

1.《変更理由》

平成 17 年 6 月 30 日付をもって提出いたしました株式会社エイジアの第 10 期(自平成 16 年 4 月 1 日 至 平成 17 年 3 月 31 日)会社内容説明書につきまして、掲載された第 10 期事業年度の財務諸表を「財務諸表等の用語、株式及び作成方法に関する規則(昭和 38 年大蔵省令第 59 号)」の観点からより適切な表示に変更することに伴うものであります。

2.《変更箇所・内容》

平成 17 年 3 月期 決算短信（非連結）

1.平成 17 年 3 月期の業績（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

(1) 経営成績

変更前

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益
	千円 %	千円 %	千円 %
17 年 3 月期	383,575 (45.6)	<u>76,582</u> (<u>127.0</u>)	75,047 (131.8)
16 年 3 月期	263,423 (71.2)	33,729 (-)	32,380 (-)

変更後

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益
	千円 %	千円 %	千円 %
17 年 3 月期	383,575 (45.6)	<u>76,413</u> (<u> </u>)	75,047 (131.8)
16 年 3 月期	263,423 (71.2)	33,729 (-)	32,380 (-)

第10期 決算速報

当期の業績

(1) 損益計算書

変更前

(単位：千円)

期 別 科 目	第 1 0 期 自平成16年4月 1日 至平成17年3月31日	
	金額	百分比
(経 常 損 益 の 部)		%
営 業 損 益 の 部		
営 業 収 益		
売 上 高	383,575	100.0
営 業 費 用		
売 上 原 価	163,171	42.5
販売費及び一般管理費	143,821	37.5
営 業 利 益	<u>76,582</u>	<u>20.0</u>
営 業 外 損 益 の 部		
営 業 外 収 益	297	0.1
営 業 外 費 用	<u>1,832</u>	<u>0.5</u>
経 常 利 益	75,047	19.6
(特 別 損 益 の 部)		
特 別 損 失	-	-
税引前当期純利益	75,047	19.6
法人税、住民税及び事業税	18,301	
法人税等調整額	13,223	
当 期 純 利 益	43,522	11.3
前 期 繰 越 損 失	17,528	
当 期 未 処 分 利 益 又 は 当 期 未 処 理 損 失 ()	25,994	

変更後

科 目	第 1 0 期 自平成16年4月 1日 至平成17年3月31日	
	金額	百分比
(経 常 損 益 の 部)		%
営 業 損 益 の 部		
営 業 収 益		
売 上 高	383,575	100.0
営 業 費 用		
売 上 原 価	163,171	42.5
販売費及び一般管理費	143,989	37.6
営 業 利 益	76,413	19.9
営 業 外 損 益 の 部		
営 業 外 収 益	297	0.1
営 業 外 費 用	1,664	0.4
経 常 利 益	75,047	19.6
(特 別 損 益 の 部)		
特 別 損 失	-	-
税引前当期純利益	75,047	19.6
法人税、住民税及び事業税	18,301	
法人税等調整額	13,223	
当 期 純 利 益	43,522	11.3
前 期 繰 越 損 失	17,528	
当 期 未 処 分 利 益 又 は 当 期 未 処 理 損 失 ()	25,994	

第10期（平成16年4月1日～平成17年3月31日）の業績の概況

変更前

（中略）

この結果、第10期につきましては、売上高 383,575 千円（前年同期比 45.6%増加）、営業利益 76,582 千円（前年同期比 127.0%増加）、経常利益 75,047 千円（前年同期比 131.8%増加）、当期純利益 43,522 千円（前年同期比 130.8%増加）となりました。

変更後

（中略）

この結果、第10期につきましては、売上高 383,575 千円（前年同期比 45.6%増加）、経常利益 75,047 千円（前年同期比 131.8%増加）、当期純利益 43,522 千円（前年同期比 130.8%増加）となりました。

以上